
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Elektrické nožnice
na plech MTBS
1540-40 B s
programovateľným
zadným dorazom
Objednací číslo:
3815515

24 480 € bez DPH
29 620 Kč s DPH

Robustní elektrické nůžky na plech
se svařovanou konstrukcí a
programovatelným zadním
dorazem. Pracovní šířka 1540 mm.

Motorový, programovatelný zadní doraz s rozsahem 750 mm
Lze naprogramovat nastavení dorazu a počet střihů v každém kroku, např.: 1. krok - 200 mm a 3 střihy; 2. krok,
50 mm a 5 střihů, atd. Maximálně 9 kroků.
Pohon zadního dorazu s frekvenčním měničem, motorovou brzdou a kuličkovými šrouby
Těžká a robustní svařovaná konstrukce
Horní nosník s kulisovým vedením a stavitelným plochým vedením
Ruční nastavení střižné mezery
LED osvětlení linie střihu a podélné průzory v horním krytu pro optimální pohled na linii střihu
Přepravní kuličky na pracovním stole usnadňují manipulaci s materiálem
Masivní 90° boční doraz o délce 1 000 mm, s T-drážkou, vačkou a stupnicí
Dvě masivní podpěrná ramena s T-drážkami a vačkami
Kvalitní otočný nůž, vhodný i pro stříhání nerez materiálů
Těžký přítlačný nosník s ochrannými gumovými vložkami
Zadní prostor chráněný fotobuňkami
Ovládání pomocí přenosného nožního pedálu s nouzovým vypínačem



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. pracovná šírka 1540 mm

Max. hrúbka plechu (400 N/mm2) 4 mm

Max. hrúbka plechu (700 N/mm2) 2,5 mm

Zadný doraz 750 mm
Uhol strihu 2,0 °
Počet strihov za minútu 40
Príkon 5,5 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 2170 × 1280 × 2160 mm
Hmotnosť 2200 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Sada náhradných nožov pre
MTBSI 1540-40 B

Objednací číslo 3887241
Cena bez DPH 1 920 Kč
Cena s DPH 2 323 Kč

Nastaviteľný uhlový doraz 0 ° -
180 ° pre MTBSI B

Objednací číslo 3887220
Cena bez DPH 420 Kč
Cena s DPH 508 Kč

Oddeľovač malých dielov
dopredu so zásuvkou pre MTBS B

Objednací číslo 3887200
Cena bez DPH 388 Kč
Cena s DPH 469 Kč

Pneumatický držiak tenkých
plechov pre MTBS B

Objednací číslo 3887201
Cena bez DPH 3 200 Kč
Cena s DPH 3 872 Kč

Centrálna jednotka mazania s
ručným čerpadlom pre MTBSI B

Objednací číslo 3887210
Cena bez DPH 724 Kč
Cena s DPH 876 Kč

Predĺženie motorového zadného
dorazu na 1000 mm pre MTBSI B

Objednací číslo 3887211
Cena bez DPH 624 Kč
Cena s DPH 755 Kč


